Jegyzőkönyv

a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 

2011. május 12-i üléséről





Készült:
a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsának 2011. május 12-én megtartott üléséről

Az ülés helye: Martonvásár Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Geróts terme
Az ülés kezdési időpontja: 8 óra

Az ülésen megjelentek: 

Dr. Szabó Tibor
Martonvásár polgármestere
Boriszov Zoltán
Baracska polgármestere

Juhász Csaba
Tordas polgármestere

Tóth Béla

Gyúró polgármestere

Paulovics József
Ráckeresztúr tanácsnoka
Kárpáthegyi Józsefné 
intézményvezető

Némethné Keszthelyi Andrea
intézményvezető

Szabóné Pályi Judit 
intézményvezető

Bíró László
Martonvásár Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályvezetője

Kedves Tünde
Kistérségi Szolgáltató Iroda vezetője

Cserményi Hajnalka 
Kistérségi Szolgáltató Iroda gazdasági vezetője
Galambos Zsuzsanna 
Velencei-tó Környéki TKT Irodavezetője

Szatmáriné Mályi NDóra 
VEPSZ igazgató

KTI KDR Közlekedésszervezési Iroda

Tujder Zoltánné
autóbusz menetrendi szakértő
Schindler Tamás 
vasúti menetrendi szakértő

Horváth Katalin 
önkormányzati referens

Rab Tibor
menetrend-tervezési szakértő MÁV-START Zrt.

Farkas Ferenc 
menetrend-szerkesztési csoportvezető ALBA VOLÁN Zrt. 

Az ülés vezetője Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke. Megállapította, hogy az ülés határozatképes. Hiányzik Szabó Tamás, Ercsi Város polgármestere. Az ülés jegyzőkönyvvezetője Kedves Tünde irodavezető.
Dr. Szabó Tibor a Társulás Elnöke: ismertette a tárgyalni javasolt napirendi pontokat. 
Napirend előtt:
Javasolt napirendi pontok:

1. 
A 2011/2012 évi kistérségi vasúti és autóbusz menetrendi egyeztetés - Tájékoztat: Horváth Katalin a KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. önkormányzati referense
2. A Társulás és az Önkormányzatok közötti pénzügyi elszámolás

Előterjesztő: Dr. Szabó Tibor

3.
A Társulás 2010. évi költségvetési beszámolójának elfogadása 

Előterjesztő: Dr. Szabó Tibor

4.
A Társulás gépjárműveinek alapfeladaton kívüli használata

Előterjesztő: Szabóné Pályi Judit
5. Szent László Völgye Segítő Szolgálat működési engedélyének módosítása
Előterjesztő: Szabóné Pályi Judit

6. A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Kistérségi Szolgáltató Iroda Megszüntető Okiratának kibocsátása


Előterjesztő: Dr. Szabó Tibor

7.
Költségvetés módosítás engedélyezése a Szent László Regionális Óvoda Bóbita Tagóvodájában

Előterjesztő: Némethné Keszthelyi Andrea

8.
Egyebek:

-
Szent László Völgye Kistérség Komplex Esélyegyenlőségi Programjának kidolgozása - Kedves Tünde

-
VEPSZ (Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani Szolgáltató Intézmény) és a Társulás közötti Egységes Pedagógiai Szakszolgálati feladatok ellátására vonatkozó megállapodás lehetőségéről - Tájékoztat: Galambos Zsuzsanna Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás irodavezetője

-
Kaszás Gábor belső ellenőr kontra Társulás közötti per eredménye - Tájékoztat: Cserményi Hajnalka

Dr. Szabó Tibor elnöke: A napirendek sorrendiségére tett módosító javaslatot, mely szerint a döntést nem igénylő, tájékozató jellegű napirendeket az Egyebek napirenden belül tárgyalják meg. Kérte a Tanács tagjait, hogy jelezzék észrevételeiket a napirendi pontokkal kapcsolatban.

A Tanácsot felkérte, hogy szavazzanak a tárgyalni kívánt napirendek elfogadásáról.

A szavazásban résztvevő Társulási Tagok száma 5 fő.

A Társulási Tanács 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta az ülés javasolt napirendjét.
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás

80/2011 (V.12.) sz. határozata

a tárgyalt napirendekről
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint:
1.
A Társulás és az Önkormányzatok közötti pénzügyi elszámolás
Előterjesztő: Dr. Szabó Tibor

2.
A Társulás 2010. évi költségvetési beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő: Dr. Szabó Tibor

3.
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Kistérségi Szolgáltató Iroda Megszüntető Okiratának kibocsátása

Előterjesztő: Dr. Szabó Tibor

4.
Szent László Völgye Segítő Szolgálat működési engedélyének módosításáról

Előterjesztő: Szabóné Pályi Judit

5.
Költségvetés módosítás engedélyezése a Szent László Regionális Óvoda Bóbita Tagóvodájában

Előterjesztő: Némethné Keszthelyi Andrea

6. 
A Társulás gépjárműveinek alapfeladaton kívüli használata

Előterjesztő: Szabóné Pályi Judit

7. Egyebek:


-
2011/2012 évi kistérségi vasúti és autóbusz menetrendi egyeztetés - Tájékoztat: Horváth Katalin 


a  KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. önkormányzati referense

-
Szent László Völgye Kistérség Komplex Esélyegyenlőségi Programjának kidolgozása – Kedves


Tünde


-
VEPSZ (Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani Szolgáltató Intézmény) és a Társulás közötti megállapodás lehetőségéről Egységes Pedagógiai Szakszolgálati feladatok ellátására - Tájékoztat: Galambos Zsuzsanna Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás irodavezetője


-
Kaszás Gábor belső ellenőr kontra Társulás közötti per eredményéről - Tájékoztat: Cserményi Hajnalka

A határozat végrehajtásáért felel: 
elnök, iroda
A határozat végrehajtásának határideje:
azonnal
1. napirendi pont: A Társulás és az Önkormányzatok közötti pénzügyi elszámolás
Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke: Felvezette az előterjesztést és a Tanácsot felkérte a javaslat megtárgyalására. Köszönetét fejezte ki a Pénzügyi Bizottságnak és elnökének, illetve Bíró Lászlónak, Martonvásár Polgármesteri Hivatala pénzügyi vezetőjének, Cserményi Hajnalkának és az irodavezetőnek. Két éves adósságot sikerül rendezni pénzügyi illetve ügyviteli vonatkozásban. A mellékelt táblázat jó alapot képez, támogatni tudta. Vélemény, észrevétel? Juhász Csaba kollégának megadta a szót.

Juhász Csaba, Tordas polgármestere: A kiküldött anyagban egy jelentős önkormányzati befizetés volt tervezve, ez lecsökkent 9,5 millió Ft-ra. Javaslata, hogy a tényleges ráfordítás hiányát figyelembe véve fizesse be mindenki a tartozását a vizsgált két évre. 
Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke: Köszönöm szépen! Egyéb tartalmi észrevétel? Ez a Pénzügyi Bizottság döntésével összhangban van. 

Bíró László, gazdasági szakértő: Javasolta, hogy a befizetésekhez rendeljenek határidőt.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke: Megköszönte. Kérdezte a Pénzügyi Bizottságot a határidőről.

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: A tartozásokat még az I. félévben szükségesnek tartja rendezni, 2011. június 30-ig.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke: Egyetértett. A Pénzügyi Bizottság döntését alapul véve, a határidővel kiegészítve, feltette szavazásra az alábbi határozati javaslatot.
A szavazásban résztvevő Tanácsi Tagok száma 5 fő.

A Tanács 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot:
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás
81/2011 (V.12.) sz. határozata
a Társulás és az Önkormányzatok közötti pénzügyi elszámolás elfogadásáról
 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa - a Pénzügyi Bizottság 40/2011 (V.09). sz. határozatát figyelembe véve - elfogadta a Társulás és az Önkormányzatok közötti, tényleges költségvetési ráfordítások alapján kimutatott pénzügyi elszámolást, melyben a kumulált hiányból levonásra került a 2010. évi ügyeleti ráfordítás hiánya. A 2009. és 2010. évet összeszámító, kumulált adatokat bemutató csatolt táblázat szerint fennmaradó hiány összegét a Tanács – a településekkel szemben fennálló követelésként fogadja el, és felkéri a Társuláshoz tartozó önkormányzatokat, hogy legkésőbb 2011.június 30-ig gondoskodjanak fizetési kötelezettségeik teljesítéséről.
  
A határozat végrehajtásáért felel:            elnök, iroda
A határozat végrehajtásának határideje:   2011.06.30.
2. napirendi pont: A Társulás 2010. évi költségvetési beszámolójának elfogadása
Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke: Felvezette az előterjesztést. A beszámoló elkészítése a Pénzügyi Bizottság felügyelete alatt történt. Megköszönte az érdemi munkát az előkészítésért. Kérdezte a Pénzügyi Bizottságot, hogy van-e észrevétele.

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Rendeződött a befizetések és kintlévőségek sorsa.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte az észrevételt. Szavazásra tette fel az eredeti határozati javaslatot.

A szavazásban résztvevő Tanácsi Tagok száma 5 fő.

A Tanács 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot:

	Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 

	82/2011. (V. 12.) sz. határozata

	a Társulás 

	2010. évi költségvetése teljesítésének jóváhagyásáról 

	és pénzmaradványa elszámolásáról

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 

	a.) 
	a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás saját költségvetése 2010. évi teljesítését 
	

	
	
	141 121
	E Ft  
	költségvetési  bevétellel
	

	
	
	318 736
	E Ft  
	költségvetési támogatással
	
	

	
	
	32 294
	E Ft  
	pénzmaradvány igénybevétellel
	

	
	
	-16.997
	E Ft  
	finanszírozási bevétellel
	

	
	
	221 811
	E Ft  
	személyi juttatásai
	
	

	
	
	56 092
	E Ft  
	munkaadót terhelő járulékkal 
	

	
	
	111 788
	E Ft  
	dologi kiadással 
	
	
	

	
	
	0 
	E Ft  
	pénzmaradvány elvonással
	
	

	
	
	43 500
	E Ft  
	pénzeszköz átadással 
	
	

	
	
	0
	E Ft  
	ellátottak pénzbeli juttatásaival 
	

	
	
	25 997
	E Ft  
	felhalmozási célú kiadással
	
	

	
	
	0
	E Ft  
	hitelek, kölcsönök, értékpapírok kiadásai

	
	
	3 099
	E Ft  
	finanszírozási kiadással

	
	
	
	
	
	
	

	hagyja jóvá az 1-10 sz. mellékletek szerinti részletezettséggel.

	  b.) 
	a pénzmaradvány levezetését meghatározó jogszabály szerint

	
	2010. évi költségvetési pénzmaradványát: 
	22.889
	E Ft-ban 
	álla-pítja meg

	
	ebből:
	Társulás maradványa
	22.889 
	E Ft
	

	
	
	intézmények maradványa 
	
	0 
	E Ft
	

	
	
	
	
	
	

	  c.)
	a korrekciós tételekkel módosított pénzmaradványt
	18 213
	E Ft-ban 
	álla-pítja meg

	
	ebből: 
	Társulás maradványa
	18 213
	E Ft
	

	
	
	intézmények maradványa 
	
	0 
	E Ft
	

	
	
	
	
	
	

	  d.)
	a felosztható pénzmaradványt
	
	
	18 213
	E Ft-ban 
	álla-pítja meg

	
	
	Társulás maradványa
	18 213
	E Ft
	

	
	
	intézmények maradványa 
	
	0
	E Ft
	

	
	
	
	
	
	

	   e.)
	a normatív állami hozzájárulások, valamint a normatív kötött felhasználású támogatások

	
	elszámolásából eredő visszafizetés kötelezettséget 
	4 676
	E Ft-ban hagyja 

	
	
	
	
	
	
	
	
	jóvá



	2. 

	A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás intézményeinél és az irodánál keletkezett pénzmaradványt gazdálkodási okokból elvonja.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzatok elmaradt befizetéseinél a Társulás felé történő befizetések (a követelések) tekintetében a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Pénzügyi Bizottságának 40/2011 (V.09.) sz. határozatának figyelembevételével állapítja meg az egyéb követelések állományát, melynek befizetését követően elrendeli a felosztható pénzmaradvány felhasználását 9. sz. mellékletek szerinti részletezésben.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E határozat kihirdetésének napján lép hatályba és 10 számozott mellékletet tartalmaz.

	A határozat végrehajtásáért felel:
Martonvásár, 2011. május 12.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dr. Szabó Tibor 

elnök
	
	
	
	
	Kedves Tünde
 irodavezető


3. napirendi pont: A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás munkaszervezete, a Szent László Völgye Kistérségi Szolgáltató Iroda Megszüntető Okiratának kibocsátása
Dr. Szabó Tibor, a Tanács elnöke: Felvezette az előterjesztést. Korábban már döntött a Tanács a kistérségi iroda integrációjáról. Ennek eredményeként szükséges döntést hozni az Iroda megszüntetéséről és azon feladatok listájáról, amely feladatokat az év 2. felétől Martonvásár Hivatala lát el. Az előterjesztést Dr. Koltai Gábor jegyző készítette elő. Sajnos jegyző kollégáink nem lehetnek jelen, mert jegyzői
értekezleten vesznek részt. Információi szerint jogi, tartalmi észrevétel nem érkezett a többi jegyző részéről. Észrevétel?
Tóth Béla, Gyúró polgármestere: Ma reggel kapta meg az előterjesztést, szeretné tanulmányozni.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Elnézést kért, az anyag megküldése valóban későn történt. Kérte az Irodát az anyagok időben történő megküldésére. Utolsó percben nem lehet érdemben megismerni.
Tóth Béla, Gyúró polgármestere: A kérdést tárgyaltuk már korábban társulási és Gyúrón képviselő-testületi ülésen is. Mennyiben más ez az előterjesztés?

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Annyiban új, hogy a feladatok átadásra kerülnek a martonvásári Polgármesteri Hivatalnak. Jogilag megszűnik az iroda, ki kell adni jogszabályi rendelkezések miatt ezt a határozatot. A feladatok tényleges átvételéhez szükséges. 40 nappal a tervezett megszüntetés előtt ki kell függeszteni a megszüntető okiratot. Az előterjesztés áttekintésére 10 perc szünetet 
rendelt el.
Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: 2. oldal 6.3) pontja szerint „A megszüntetett költségvetési szerv 2011. évre engedélyezett 5,5 fő álláshelye személyi juttatás előirányzatai, járulékai s valamennyi foglalkoztatási költség, továbbá a munkaszervezeti feladatok dologi előirányzatai Martonvásár Város Polgármesteri Hivatal költségvetésébe épülnek be.”
Abban maradtak korábbi tárgyaláson, hogy az iroda működése 16-18 millió Ft, most 22 millió Ft került beállításra, a 6 millió Ft átkerül Martonvásár költségvetésébe?

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Jogos az észrevétel. Felkérte Bíró Lászlót magyarázat adásra. Erről valóban született döntés, és 4 fő átvételéről. A 8.) pontban látható, hogy 4 fő kerül átvételre.
Juhász Csaba, Tordas polgármestere: Az intézményvezetőkhöz kerülnek át munkaügyi feladatok. 
Bíró László, gazdasági szakértő: A 6.3) pontot módosítani kell, a 8.) pontban foglaltak szerint: 4 főre az 5,5 főt, illetve kerüljön beépítésre, hogy legfeljebb 16,5 millió Ft-tal épül be Martonvásár költségvetésében.
Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Kérte, legalább 1-2 napot kapjanak e jelentős döntés előtt a dokumentum áttekintésére, tekintettel a jegyzők távollétére.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Támogatta a javaslatot. Szünet következett 10 percben.
Szünet után:

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Tekintettel arra, hogy az előterjesztés megküldése nem történt meg időben, javasolja, hogy ez a napirend ne kerüljön tárgyalásra. Egy rendkívüli ülés keretében tárgyalják. Feltette szavazásra a javaslatot.
A szavazásban résztvevő Tanácsi Tagok száma 5 fő.

A Tanács 5 igen, elfogadta az alábbi határozatot:

Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás
83/2011 (V.12.) sz. határozata
A Szent László Völgye Kistérségi Szolgáltató Iroda Megszüntető Okiratának kibocsátásáról
 

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa a Szent László Völgye Kistérségi Szolgáltató Iroda Megszüntető Okiratának kibocsátásáról 2011.05.20-án tartandó rendkívüli ülésén dönt.
 
A határozat végrehajtásáért felel:
elnök, irodavezető
A határozat végrehajtásának határideje:
2011.05.20.
4. sz. napirendi pont:  A Szent László Völgye Segítő Szolgálat működési engedélyének módosításáról
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felvezette az előterjesztést, átadta a szót intézményvezetőnek. 

Szabóné Pályi Judit, intézményvezető: Az idősek nappali ellátása
2011.06.01-től új bérleményben történik. A címváltozás indokolja a működési engedély módosítást.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Javasolta a határozati javaslat elfogadását.

A szavazásban résztvevő Társulási Tanács Tagok száma 5 fő.

A Társulás Tanács 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsának

84/2011 (V.12.) sz. határozata

a Szent László Völgye Segítő Szolgálat működési engedélyének módosításáról
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa hozzájárul a Szent László Völgye Segítő Szolgálat intézményi működési engedélyének módosításához, mely módosítás az idősek nappali ellátásának telephelyváltozását érinti.
A határozat végrehajtásáért felel: 
intézményvezető

A határozat végrehajtásának határideje:
azonnal

5. sz. napirendi pont:  Költségvetés módosítás engedélyezése a Szent László Regionális Óvoda Bóbita Tagóvodájában
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felvezette az előterjesztést és átadta a szót intézményvezetőnek.
Némethné Keszthelyi Andrea, intézményvezető: A javaslatot indokolta. Már a Pénzügyi Bizottság is tárgyalta. Az óvoda 2011. évi eredeti előirányzatának módosítása szükséges az egyik kolléganő súlyos betegsége, illetve 40 éves szolgálati viszony elismeréseként jubileumi jutalom adományozása, valamint a távozó kolléganő feladatait ellátó új munkavállaló foglalkoztatása miatt. Az előirányzat emeléshez Baracska Község Önkormányzata hozzájárul. 
Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Településük költségvetésébe beillesztik az előirányzat növekedést, módosítják. 
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte az indoklást, illetve polgármester úr hozzászólását. További kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot.
A szavazásban résztvevő Társulási Tanács Tagok száma 5 fő.

A Társulási Tanács 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás
85/2011 (V.12.) sz. határozata

Költségvetés módosítás engedélyezése a Szent László Regionális Óvoda Bóbita Tagóvodájában
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa engedélyezi a Bóbita tagóvoda költségvetésének módosítását, azaz az előirányzat megemelését a következők szerint: a nyugdíjazását kérő kolléganő felmentésének idejére a szakképzett dajka feladatok ellátását végző munkavállaló 2011.09.01-11.30-ig bér és járulékai mértékéig növelhető előirányzat azzal, hogy az ehhez szükséges fedezetet Baracska Község Önkormányzatának képviselő-testülete biztosítja a 183/2011.(IV.28) sz. határozata alapján. 

A határozat végrehajtásáért felel: 

elnök, irodavezető, intézményvezető
A határozat végrehajtásának határideje:
soron következő ülés
6.sz. napirendi pont: „A Társulás gépjárműveinek alapfeladaton kívüli használata”
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felvezette az előterjesztést. A határozati javaslat tartalmazza a Pénzügyi Bizottság észrevételeit. Felkérte előterjesztőt, hogy tájékoztassa a Tanácsot a javaslatról.

Szabóné Pályi Judit, intézményvezető: 2011.évi árak figyelembevételével készült az önköltség számítása. Figyelembe vette a gépkocsivezető munkaidőn túli juttatásait, illetve azt, hogy kistérségi intézmény veszi- e igénybe a szolgáltatást.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte intézményvezető indoklását. Az eredeti javaslathoz képest  jelen javaslat már nem tartalmaz konkrét számot. 

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Saját fenntartású intézmény esetén az ár önköltségi ár. Amennyiben munkaidőn túl veszik igénybe, a gépkocsivezető túlmunkájának a költségét már nem a Társulás, hanem a konkrét igénylő fizeti meg. 

Szabóné Pályi Judit, intézményvezető: Ezt tartalmazza a javaslat.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: További észrevétel?

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: A Pénzügyi Bizottság további javaslata szerint válasszuk ketté a szolgáltatási díjat aszerint, hogy
 tanyagondnoki feladatok, közös fenntartású intézmények igényeinek kielégítése esetén  önköltségi árat számítunk, , illetve munkaidőn túli igény ellátása esetén a sofőr bérének költségeit a megbízó  a megbízó település viseli.. Egyéb szolgáltatási díj kerüljön megállapításra, amennyiben a kistérség területéről egyéb megbízó szállítási igénye kerül ellátásra. Az önköltség bizonyos százalékában legyen megállapítva. Például az önköltség további 20-25%-a.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte a hozzászólást. A javaslat 20% -ot állapít meg. Javasolja a határozati javaslat elfogadását.

A szavazásban résztvevő Társulási Tanács Tagok száma 5 fő.

A Társulási Tanács 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 
86/2011 (V.12.) sz. határozata

a Társulás gépjárműveinek alapfeladaton kívüli használatáról

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa a Társulás gépjárműveinek szakfeladattól eltérő célú igénybevételének feltételeivel kapcsolatban az alábbi határozatot hozza:

A gépjárművek kizárólag a hivatásos állományban lévő gépjárművezetőkkel, ill. helyetteseikkel vehetők igénybe, az alapfeladat ellátását nem akadályozó időpontokban. A szolgáltatás díja a mindenkori 1 km-re eső önköltség, melyet munkaidőn túli, ill. munkaszüneti időpontban történő igénybevétel esetén a sofőrnek fizetendő bruttó 1.000 Ft/óra megbízási díj egészít ki. Társulási fenntartású intézményeken kívüli igénylők a mindenkori önköltség 20 %-ával megemelt (km/óra) szolgáltatási díjat és a gépjárművezető részére bruttó 1.000 Ft/óra megbízási díjat fizetik. 

A határozat végrehajtásáért felel: 

elnök, iroda, intézményvezető
A határozat végrehajtásának határideje:

folyamatos
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Átadja a szót Boriszov Zoltánnak.

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Banális félreértés történhetett, amikor a tanyabusz használata díjmentesen engedélyezve lett a drogterápiás alapítványnak. A busz többletköltségeit Baracska viseli. Valóban a pályázat benyújtásakor születtek együttműködési megállapodások civil szervezetekkel, viszont  díjmentes szállítást települése nem képes finanszírozni. Az alapítvány egy korábban megkötött partneri együttműködési megállapodásra hivatkozik.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Egyetértek polgármester úrral, kérem, az irodát, hogy nézzen utána a megállapodásnak. A Tanács tagjai egyetértenek abban, hogy bármilyen alapítvány, bármilyen megállapodás mellett a busz használati költségeit a most elfogadott határozatban foglaltaknak megfelelően viselni kell.
7.sz. napirendi pont:Egyebek
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Áttérnek az Egyebek napirendre. Irodavezetőtől kérdezte, hogy jelen vannak- e a vendég előadók?

Kedves Tünde, irodavezető: Még sem a menetrend egyeztetői, sem a VEPSZ képviselői nem érkeztek meg. Javasolta az esélyegyenlőségi program, illetve a Kaszás per tájékoztatójának előrevételét.

-
Szent László Völgye Kistérség Komplex Esélyegyenlőségi Programjának kidolgozása - Kedves Tünde
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: A javaslattal egyetértett. Felkérte az irodavezetőt, tartsa meg tájékoztatását a  komplex esélyegyenlőségi program kapcsán. 

Kedves Tünde, irodavezető: Az esélyegyenlőségi program elkészítésére beékezett ajánlatokat ajánlotta a Tanács figyelmébe, tekintettel arra, hogy az EU források esetén a pályázat benyújtásának feltétele a dokumentum megléte. A szakértőkkel történt egyeztetések alapján megérkeztek az ajánlatok, mely szerint a településeknek díjmentesen készítik el a programot, amennyiben a kistérségi megrendelésre kerül 800 ezer Ft + Áfa összegben. Kérte a Tanácsot, hogy foglaljon állást a további lépésekről e témában.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte a tájékoztatót. Kérdés, észrevétel? Juhász Csaba polgármesternek átadta a szót.

Juhász Csaba, Tordas polgármestere: Kérjenek be több árajánlatot.
Kedves Tünde, irodavezető: Ennek nincs akadálya, bár értesülése szerint eléggé szűk a piac.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megerősíti, hogy a program elkészítése szükséges későbbi források szerzése érdekében. Készüljön előterjesztés következő Társulási ülésre. Megérkeztek a VEPSZ képviselői. 
Javasolta, hogy térjenek át a Szakszolgálat lehetőségéről készült tájékoztatóra.
-
VEPSZ (Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani Szolgáltató Intézmény) és a Társulás közötti megállapodás lehetőségéről az Egységes Pedagógiai Szakszolgálati feladatok ellátására - Tájékoztat: Galambos Zsuzsanna Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás irodavezetője
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Köszöntötte előadókat. Átadta a szót Galambos Zsuzsanna irodavezetőnek.
Galambos Zsuzsanna, irodavezető: A kistérségtől megkeresés érkezett feléjük az Egységes Pedagógiai Szakszolgálati feladatok ellátására vonatkozó megállapodás lehetőségeivel kapcsolatban. A felkérés eredményeként elkészítette előadását, melyet a későbbiekben a Társulás Tagjai számára eljuttat a kistérségi irodán keresztül. A VEPSZ a Pedagógiai Szakszolgálati ellátást intézményi formában 2005 óta látja el. Fenntartói feladatokat ismertette. Amennyiben konkrét adatokat kap a Társulástól, természetesen a számok ismeretében újból tájékoztatja a Tanácsot. Megköszönte a lehetőséget.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte az előadást. Átadta a szót Szatmáriné Mályi Nóra igazgató asszonynak.
Szatmáriné Mályi Nóra, VEPSZ igazgató: Előadásában a szakma azon részét érinti, 
amelynek ismerete minden fenntartók számára nélkülözhetetlen. Szakszolgálatokat szervezni térségi, kistérségi, városi szinten lehetséges. A normatíva lehívása történhet az intézmény fenntartójaként, vagy más fenntartó által fenntartott intézménnyel kötött megállapodás alapján. A térség sem városi, sem települési szinten nem tudja megoldani, hogy külön-külön lehívhassa a normatívát.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Milyen típusú normatívát van lehetőség lehívni?

Szatmáriné Mályi Nóra, VEPSZ igazgató: Normatívát lehet, hogy most is igényel a Társulás, de számolni kell azzal, hogy a szakszolgálati feladatra vonatkozó részt vissza kell majd fizetni. Mikor hívható le, milyen szervezési formában, kire lehet támogatást lehívni? Ezek a kardinális kérdések. Kérte, hogy tekintsék át közösen prezentációját. Nevelési-oktatási intézményben (iskola, óvoda) szakszolgálati feladatra (logopédia) nem lehet normatívát lehívni. Község csak akkor hívhat le a jövőben, ha eddig is fenntartotta, új kialakításnál már nincs rá lehetőség. Város, kistérség eddig sem hívhatta le a normatívát, mert nem volt rá jogalapja.
Bíró László, gazdasági szakértő: Vámos Éva vezette intézménnyel kötött szerződés a Társulás a feladatok ellátására. A gyógytestnevelés megoldása szintén így működik. A vállalkozásokat kizárták két éve a  finanszírozásból. Támogatás lehívására vagy önállóan fenntartott intézménnyel van lehetőség, vagy más 
fenntartású intézménnyel kötött szerződés keretén belül.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte a tájékoztatást. A Társulás az intézmény létrehozásáról vagy megállapodás kötéséről érdemben csak a jelenlegi költségek ismeretében tud. Szükséges összegezni és ismerni a települések a szakszolgálati ellátással való lefedettségét. Kérdés egyelőre, hogy a kistérség településein jelenleg foglalkoztatott szakemberek továbbfoglalkoztatására  a jövőben milyen  lehetőség adódik.
Szatmáriné Mályi Nóra, VEPSZ igazgató: Nem terveznek személycserét a településeken. Ők válnának munkáltatójukká, viszont minden fő foglalkoztatottra nekik lehetőségük van normatívát igényelni.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felkérte a kistérségi irodát, hogy egyeztessen e témakörben a polgármesterekkel, illetve a kistérség települései által fenntartott oktatási intézmények vezetőivel. Szükséges megvizsgálni, hogy jelentene-e megtakarítást a feladat átszervezése. Köszönte a tartalmas előadást. Kérte polgármester társait, hogy segítsék a kistérségi iroda adatgyűjtését, azzal, hogy saját intézményeiket tájékoztatják az adatszolgáltatásról. Felkérte az irodavezetőt, hogy vezesse fel a következő tájékoztatót.
-
A 2011/2012 évi kistérségi vasúti és autóbusz menetrendi egyeztetéséről - Tájékoztat: Horváth Katalin önkormányzati referens KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.

Kedves Tünde, irodavezető: 2011/2012 évi kistérségi vasúti és autóbusz menetrendi egyeztetésével kapcsolatban kereste meg az irodát, Horváth Katalin a Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. önkormányzati referense. A KTI képviselői megjelentek, hogy megtarthassák tájékoztatásukat, illetve sor kerüljön az egyeztetésre.

Horváth Katalin, KTI: Köszöntötte megjelenteket. Átadta a szót az autóbusz menetrendről tájékoztató kolléganőjének.
Tujder Zoltánné, autóbusz menetrendi szakértő: Az előzetesen megküldött előterjesztést mindenki megkapta. A pályafelújítási munkálatok zajlanak. A MÁV Zrt. nem tervez változást menetrendjében. Amennyiben van kérésük ezzel kapcsolatban, jelezzék.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte a tájékoztatót. Észrevétel az autóbusz, illetve vasúti menetrenddel kapcsolatban? Boriszov Zoltánnak átadta a szót.

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Kajászó, Baracska, Ráckeresztúr járóbeteg központja Ercsi. A betegek tömegközlekedése nehézkes. Lenne- e lehetőség legalább egy autóbusz járat indítására Baracskáról Ercsibe átszállás nélkül? A busz érintené akár Martonvásárt is. Ilyen szempontból Tordas, Gyúró is ellátatlan. A járóbeteg központtal tárgyalna, hogy az ellátás e településekről érkezők esetén alkalmazkodjon a járathoz.
Tujder Zoltánné, autóbusz menetrendi szakértő: Vannak már ilyen irányú kezdeményezések. Továbbítja a kérést.
Schindler Tamás, vasúti menetrendi szakértő: Épp a vasúti menetrenddel igyekeztek pótolni a buszjáratokat.

Tujder Zoltánné, autóbusz menetrendi szakértő: Az egészségügyi intézményhez való eljutás biztosítása az állam feladata, így amennyiben az a tapasztalat, hogy ez nem megoldott, lépéseket tesznek. Biztosítani kell a közvetlen, átszállásmentes eljutást. Javaslatot tesznek, és a minisztérium meg fogja rendelni az ALBA VOLÁN-tól ezt a szolgáltatást.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: A Minisztérium felé Önök tolmácsolják kérésünket?

Tujder Zoltánné, autóbusz menetrendi szakértő: Intézetük megvizsgálja a kérést (hány lakost érint, milyen időpontban lenne igény), és felterjeszti a minisztérium irányában.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Összegezve: elindul egy folyamat.
Némethné Keszthelyi Andrea, intézményvezető: A csatlakozások szervezését felül kellene vizsgálni, esetenként 2 óra is eltelik a csatlakozásig.

Tujder Zoltánné, autóbusz menetrendi szakértő: Ennek a térségnek a sajátossága elsősorban a vasúti csatlakozás megoldása. Most a felújítás miatt sokszor még ez is sérül.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte a tájékoztatást.
-
Kaszás Gábor belső ellenőr kontra Társulás közötti per eredményéről - Tájékoztat: Cserményi Hajnalka
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Amennyiben személyiség jogot érint a tájékoztatás,  zárt ülésen zajlik tovább az ülés. Előterjesztőnek átadta a szót.
Cserményi Hajnalka, gazdasági vezető: Nem érint személyiség jogot. 2009. tavaszán indított pert a társulással szemben Kaszás Gábor belső ellenőr. Helytelenül megállapított bér, elmaradt haszon ügyében élt keresettel. I. fokú eljárásban pert veszített. II. fokon helyt adtak keresetének a vezetői pótlék mértékének helytelen megállapítása miatt. Nettó 65 ezer Ft-ot fizetett utólag a Társulás Kaszás Gábornak. Az ügy lezárult.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte a tájékoztatást. Reméli, hogy az ilyen természetű ügyek kezelését a jövőben nem ilyen formában sikerül megoldani.
Napirend után:

Dr. Szabó Tibor, a Társulás Elnöke: Lezárta a Tanács ülését. A következő ülés 2011. május 20-án kerül megtartásra. Megköszönte jelenlévőknek a részvételt.

K.m.f
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